
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het besluit van burgemeester en wethouders d.d. 3 maart 2009;

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de gemeenschappelijke Regeling RMB en de 
Gemeentewet;

besluit:

akkoord te gaan met de Kadernota 2010 RMB.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


